CONSIDERATO  che la Ditta Ditta Eurobiochimica di Grillone Natale – Botricello ha prodotti esclusivi e 

specifici  che soddisfano le esigenze proprie dell’Istituzione scolastica; 
CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è di  € 571,00 

(cinquecentosettantuno/00) IVA esclusa (€ 696,62 IVA inclusa); 
CONSIDERATO che l’affidamento in parola si connota come acquisizione di modesto importo, non 

rilevante rispetto alle dinamiche concorrenziali del settore di riferimento; 
TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art.

[...]

TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 

novembre 2010, n. 187; 
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 571,00 IVA esclusa (Iva al 22% 

pari ad  € 125,62 (centoventicinque/62), trovano copertura nel bilancio di previsione per 

l’anno 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione 
e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,